UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-NC  Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v nhắc nhở việc thực hiện đăng ký

tài khoản công dân trên cổng

dịch vụ công quốc gia

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Thực hiện Công văn số 41/UBND-KSTTHC ngày 16 tháng 9 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc khai thác, sử dụng nền tảng trao đổi

định danh điện tử của cổng dịch vụ công quốc gia. Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Liên quan đến nội dung trên Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo

thực hiện tại Công văn số 3369/UBND-NC ngày 30/9/2020.

Đề nghị Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện khẩn trương

hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Công văn nêu trên, trình Ủy ban nhân dân

Huyện chậm nhất 15 giờ, ngày 14/10/2020.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Chí Thái

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T13:17:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Chí Thái<tcthai.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:30:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:30:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:30:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!